

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0601 ตอน จิกสูง - ประจันตคาม ระหว่าง
กม.148+800 - กม.162+500 (เป็นช่วงๆ) ต.ไม้เค็ด และ ต.ดงขี้เหล็ก อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี จำนวน 1 แห่ง
(ปริมาณงาน 204 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 33
ตอนควบคุม 0601 ตอน จิกสูง - ประจันตคาม ระหว่าง กม.148+800 - กม.162+500 (เป็นช่วงๆ) ต.ไม้เค็ด และ ต.ดงขี้เหล็ก
อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปราจีนบุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 9,394,133.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กนกพร ประจันตะเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.ปราจีนบุรี

7.2 เฉลิมพล คุ่มทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.กบินทร์บุรี ขท.ปราจีนบุรี

7.3 วรรัชิตา วงษ์พาดกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 ยุทธนา ศรีสุนา กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ปราจีนบุรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0601 ตอน จิกสูง - ประจันตคาม ระหว่าง กม.148+800 - กม.162+500 (เป็นช่วงๆ) ต.ไม้เต้ และ ต.ดงซึ้งหลัก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบรมบุรีรัมย์ จำกัด จำนวน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 204 ตัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1.1 ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT - OFF	ตัน	175.000	30,116.19	5,270,333.25	1.3660	41,138.71	7,199,275.21
2	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 2.1.1 ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	ตัน	29.000	38,240.49	1,108,974.21	1.3660	52,236.50	1,514,858.77

ยุทธนา ศรีสุมา

24 พฤศจิกายน 2565 08:52:03

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0601 ตอน จิกสูง - ประจันตคาม ระหว่าง กม.148+800 - กม.162+500 (เป็นช่วงๆ) ต.ไม้เค็ด และ ต.ดงซีเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี จำนวน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 204 ตัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							680,000.00
							รวมราคากลาง	9,394,133.98

